
UCHWAŁA nr 10/11/IX/13 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 28 marca 2013 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał i zmiany uchwał 

Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR” oraz § 7 ust. 2 i § 8 ust. 1 Regulaminu Zarządu Głównego WOPR, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale nr 7/8/IX/11 Zarządu Głównego WOPR z dnia 3 grudnia 2011 roku  

w sprawie zwołania X Zjazdu Krajowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Zwołać X Zjazd Krajowy WOPR w dniach 13 i 14 kwietnia 2013 roku”; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:  

„§ 2a. W X Zjeździe Krajowym WOPR udział mogą brać: 

1) delegaci, członkowie WOPR wybrani na zjeździe lub walnym zebraniu 

delegatów albo członków jednostek wojewódzkich WOPR, spełniających 

wszystkie kryteria formalno-prawne; 

2) zaproszeni goście.” 

2. W uchwale nr 9/9-K/IX/12 Zarządu Głównego WOPR z dnia 30 maja 2012 roku  

w sprawie ordynacji i organizacji Zjazdu Krajowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:   

  „Wykaz delegatów stanowi załącznik do niniejszej uchwały”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Prezydium Zarządu Głównego WOPR powoła Komisję Zjazdową odpowiedzialną 

za organizację oraz nadzór nad terminowym i zgodnym ze statutem 

przygotowaniem i przebiegiem X Zjazdu Krajowego WOPR”;  

3) w § 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) do dnia 5 marca 2013 roku jednostki wojewódzkie WOPR przekażą do Biura 

Zarządu Głównego WOPR imienne wykazy i karty delegatów na Zjazd Krajowy 

WOPR”. 

3. Zatwierdza się uchwałę Nr 10/9-K/IX/12 Zarządu Głównego WOPR z dnia 5 grudnia 

2012 roku w sprawie zmiany terminu posiedzenia Zarządu Głównego WOPR. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


